1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2016  № 1620
Валдай

О внесении изменений в муниципальную
программу «Текущий ремонт муниципальных
квартир в доме № 3 по ул.Озерная д.Ивантеево
Валдайского района Новгородской области
на 2016 год»

	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в муниципальную программу «Текущий ремонт муниципальных квартир в доме № 3 по ул.Озерная д.Ивантеево Валдайского района Новгородской области на 2016 год», утверждённую постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 17.11.2015 № 1724:
	1.1. Изложить пункт 4 паспорта муниципальной программы в редакции:
	«4. Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (руб.):
	Год
	Источник финансирования

	областной
бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	2016
	-
	-
	0,0
	-
	0,0

	ВСЕГО
	-
	-
	0,0
	-
	0,0

  »;
	1.2. Изложить мероприятия муниципальной программы в редакции:
	«Мероприятия муниципальной программы
	[bookmark: _GoBack]№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта программы)
	Источник финансирования
	Объём финансирования по годам
(руб.)

	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Задача: Приведение состояния многоквартирного дома № 3 по ул.Озерная д.Ивантеево и муниципальных жилых помещений в соответствие с требованиями нормативно-технических документов

	1.1.
	Выполнение работ по текущему ремонту муниципальных квартир дома № 3 по ул.Озерная п.Ивантеево Валдайского района
	Администрация Валдайского муниципального района
	2016 год
	1.1.1
	районный бюджет
	0,0

                ».
	2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ